Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 004/2021 – REF. CONCURSO

PÚBLICO 2015

A Secretária Municipal de Recursos Humanos no uso de suas atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base
no Artigo 17, inciso I alínea b, da Lei Municipal nº 019/2011, tendo em vista o Decreto
Municipal nº 1.082/2016 de 04 de janeiro de 2016, e o Edital nº 003/2015 da Secretaria
Municipal de Administração e Previdência – SMAP, e em conformidade com a legislação
vigente, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Retificação do Edital N.º 003/2021 – Referente ao CONCURSO PÚBLICO 2015

1.1- Onde se lê:

ANEXO I

RELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADO PARA TOMAR POSSE

CONSIDERADO APTO NA AVALIAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2015

06 de agosto de 2021 às 14h30

CARGO: PROFESSOR - 20 HRS

CLASS. NOME RG

105º PATRICIA CRISTINA SIQUEIRA ALVES PERRONI 7.329.441-0 / PR

1.2 Leia-se:

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

RELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADO PARA TOMAR POSSE

CONSIDERADO APTO NA AVALIAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2015

06 de agosto de 2021 às 13h00

CARGO: PROFESSOR - 20 HRS

CLASS. NOME RG

105º PATRICIA CRISTINA SIQUEIRA ALVES PERRONI 7.329.441-0 / PR

Almirante Tamandaré, em 04 de agosto de 2021

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3